PORTARIA N.º 128/21, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

REVOGA PORTARIA Nº081/21, DE 15 DE JANEIRO DE 2021.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria n.º 081/21 de 15 de janeiro de 2021, a fim

de manter FG 02 das Servidoras CILONIR PASINATO e ANGELA MARIA SALVATI

CANNINI porquanto continuam exercendo a Função de Dirigentes de Equipe, a contar de 01

de janeiro de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a contar de 01 de janeiro de 2021, ficando revogadas as disposições

em contrário.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, AOS

10 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                                                LUIZ ANGELO DEON,

                                                                    Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Tais Garbin Cagnini,

Secretária da Administração.